
Käyttäisin 20.000 euroa loimaalaisten nuorten hyvinvoinnin edistämiseen seuraavalla tavalla:
-

Käyttäisin tämän rahan kokonaisuudessaan tukemaan nuorten hyvinvointia ja keskittäisin tämän rahan käytön 
nuokkaritoimintaan. Siellä järjestettäviin yhteisiin toimintoihin kuten: ruokailuihin,musiikkiesityksiin,peli-iltoihin,päiväretkiin  ym. 
Nuoria kiinnostaviin asioihin. 
Pump track loimaan nuorille.
Aaltokone Vesihoviin
Summa lahjoitetaan loimaalaisnuorille peruskoulun ja toisen asteen (lukio, ammattikoulu) päättäville stipendien muodossa. 
Stipendit voisivat keskittyä esim. hyviin tuloksiin tai valtakunnallisiin sijoituksiin joissain tietyssä oppiaineessa tai muihin erityisiin 
saavutuksiin (liikuntasuoritukset, yhteiskunnallinen aktiivisuus/osallisuus).
Asfaltoitu, suljettu moposuora kaupungin reunalle, jossa nuoret voivat ajella mopoilla ym. häiritsemättä muita Loimaalaisia. 
Tämän aiheen puolesta on ollut joskus hyvä artikkeli perusteluineen Loimaan Lehdessä ja muistaakseni tämän asian puolesta 
on kerätty allekirjoituksiakin. Sekä artikkeli että nimien kerääminen ovat Susanna Huolmanin käsialaa.
Hengailupaikka nuorille,joka sisältäisi skeittiramppeja,mopon tuunaus/korjauspaikan ja olisi silti turvallinen kohtaamispaikka 
nuorille ja nuorisotyölle. Nykyistä Loimaan kaupungin nuorisotilaa muokkaamalla tämä voisi olla mahdollista.

Lapsiperheitä ajatellen Loimaalta löytyy paljon erilaisia ryhmiä, on puistoja, leikkikenttiä ja paljon eri ulkoilutilaa. Mielenkiintoinen 
olisi saada pomppurata, jossa voisi mennä niin polkupyörillä kuin skuuteilla. Samalla voisi totuttaa lapset liikunnallisten lajien 
pariin eli eri rataosuuksia, joissa lapset (myös vähän vanhempi väki) voisi testata tasapainoa sun muuta. 
Varmaan suunnitteluineen tulee kalliimpi kuin nyt käytössä oleva määrä, mutta Ypäjällä näyttää olevan toimiva ratkaisu, tosin se 
taitaa olla pelkästään nuorison käytössä.
Mutta tässäpä juju, miksi tehdä vaan jotain yhdelle kohderyhmälle, kun voisi miettiä laajempaa käyttöä.
Toinen voisi olla se ikuisesti haluttu isompi uimaranta keskusta-alueelle - paikkaa en osaa arvioida, mutta eiköhän kaupungilta 
löydy sen verran maata, että voisi tehdä joen rantaan oman turvallisen allasalueen.

Vapaa ajan toimintaa lisää. Nyt kävijöitä olisi mutta vanhemmilla ei rahaa. 
Hevos ja eläinkerhot, hengailua eläinkahvilassa. Mopokerhon omat tapaamiset traktorihallilla jossa oma aikuinen neuvoo 
tuunaus ja korjausjuttuja.
Telttailua ja luonto lähellä aktiviteettia. Metsädisco. 
Me ollaan maalla ja pitäisi olla ylpeitä siitä ja kehittää siitä nuorille ajanvietettä ja irtiottoa puhelimista ja peleistä. Yhdessäoloa 
luonto ja maaseutu keskiössä. Kysytään nuorisolta mitä he haluaa tässä ympäristössä tehdä ja pienemmille tietenkin ohjattua 
toimintaa.

Nuorille oma kuntosalivuoro ja sinne ohjaaja paikalle opastamaan. Esim. Oripäässä on ollut vastaava.

Ohjattu nyrkkeilyharrastus nuorisolle. 
Nyrkkeily on hyvä tapa liikkua ja päästää höyryjä pihalle. Tällä hetkellä lähin mahdollisuus harrastaa nyrkkeilyä on forssa tai 
turku. 20 000 €uroahan tähän ei saa uppoamaan, niin rahaa jää muuhunkin toimintaan.
Erilaisia vapaa-ajan aktiviteetteja eri vuodenaikoina kohdistettuina tietyille ikäluokille
 Useampia päivän bussiretkiä toiveiden mukaisia mm. konsertteihin Turku, Tampere, Pori, tai isompiin museoihin Helsinki, 
Turku, Jyväskylä, Lahti tai Turun Kirjamessuille perjantai on koululaisten päivä, 
liikuntatapahtumiin: laskettelua, kesällä maauimala/vesipuisto, Särkänniemi, eläinpuisto
Paikallisesti Heimolinnassa tai Hirvihovissa konsertteja tai liikuntatapahtumia tai elokuvailtoja tai liikennekasvatusta 
mopomiittejä, joissa poliisin ja järjestyksenvalvojien ohjausta... 

Keskustan skeittiparkin parannus.

Säännölliset bussikyydit melliläjärvelle kesäaikaan ja nuorille kulkeminen ilmaiseksi
Liikennepuisto 5-20 vuotiaille
Esiintyjä torille koulujen päättäripäivänä.
Esimerkiksi Korelon, Turisti, Mouhous tai joku vastaava.
Wibit rata Melliläjärvelle viikoksi tai kahdeksi heinäkuussa. Loimaalaisille lapsille ja nuorille ilmainen lippu (yksi lippu) radalle. 
Lipun voisi saada peruskoulusta/ amiksesta/ lukiosta kaikki 7-19v loimaalaiset. Muilta kuin loimaalaisilta maksu radalle.

Pride liputus!

Skeittipuisto ehdottomasti. Keskustan kuntoiluvälineet voisi siirtää ja keskittää kuntoportaiden läheisyyteen. Skeittipuiston 
lokaatio olisi myös hyvä siellä.
Toisena vaihtoehtona frisbeegolfrata pesäpallostadionin ja jäähallin väliseen maastoon.



Nuorisotoimintaan, kuten harrastus mahdollisuuksiin.

Viihtyvyyden parantamiseksi. Tekemällä monipuolisia vaihtoehtoja liikunnan edistämiseksi. Parantamalla nykyisiä 
urheilumahdollisuuksia. Hankkimalla uusia liikkeitä ja toimijoita Loimaalle .
Paikka jossa nuoret voi viettää aikaa.
Tähän riittäisi jokin liikenteeltä suljettu alue, kuten muutaman sadan metrin asfaltti suora. Paikalla olisi hyvä olla myös 
jonkinmoinen sateen/tuulen suoja lisäksi myös jäteastioita, siten että ne on helposti saatavilla niin ihmiset ei roskaisi

Monien nuorten koulubussireitit lakkautettiin aiempina vuosina ja ne vois tuoda takaisin. Hankaloittaa monen nuoren elämää ja 
vaikuttaa opiskelumahdollisuuksiin ja jaksamiseen.
Kristillinen nuorten kohtaamispaikka Loimaalle
Paikka,jossa nuoret voivat kokoontua, saada tukea,keskustella elämän kysymyksistä,oppia kristillisistä arvoista,harrastaa 
musiikkia ja taidetta sekä vahvistaa henkistä hyvinvointia.Lukekaa Raamattua ja keskustelkaa lukemastanne. Rukoilkaa 
yhdessä.
Kunnollinen betonista tehty skeitti puisto :)

Torin piha kuntosali pitäisi siirtää hiljaisempaan paikkaan, jotta ihmiset uskaltaisivat sitä käyttää.
Käyttäisin 20 000 euroa loimaalaisten nuorten hyvinvoinnin edistämiseen matalan kynnyksen mielenterveyspalveluihin. 
Rahoitus kohdistettaisiin konkreettisesti: nuorille suunnattuihin maksuttomiin keskustelukäynteihin, kouluyhteistyöhön sekä 
ennaltaehkäisevään ryhmätoimintaan, jossa vahvistetaan itsetuntoa, osallisuutta ja tulevaisuususkoa.
Nuorten pahoinvointi ei ratkea kampanjoilla tai juhlapuheilla. Se ratkeaa avulla jota saisi ajoissa!
Jokin nuorille suunnattu musiikkitapahtuma joka olisi halpa tai maksuton. Artisteja voisi olla ares, turisti jne.
Nuorisolle enemmän aktiviteettia tai hengailupaikkoja missä opiskella, ja olla kavereiden kans.
Esimerkiksi torinlaidalle missä olis kaikki lähellä ja lähellä koulua.

Jonkinlaista kulttuuri toimintaa, tekemistä nuorille.

Parkourpuiston tai skuutti/skeittipuiston rakentaminen esim. Kuukantalon viereen puretun päiväkodin paikalle. Kadunvarteen 
pätkä parkkipaikkaa mopoille/mönkijöille.
Uudistaisin keskustassa olevan kuntosalin esimerkiksi hankkimalla uusia laitteita.
Kohdentaisin 20.000 euron osallistuvan budjetin Mellilän kirjastoon, koska se on yksi harvoista – ellei ainoa – kaikille avoimista, 
maksuttomista ja helposti saavutettavista palveluista Mellilässä. Erityisesti loimaalaisten nuorten näkökulmasta kirjasto voisi olla 
korvaamattoman tärkeä kohtaamispaikka, oppimisympäristö ja turvallinen tila.

Viime aikoina Mellilässä on noussut esiin ilmiöitä, joissa nuoret viettävät aikaa ulkona kylmissä olosuhteissa tai kokoontuvat 
epämääräisiin traktoriralleihin. Nämä eivät ole vain nuorten ”häiriökäyttäytymistä”, vaan ennen kaikkea viesti siitä, että nuorilta 
puuttuu lämmin, turvallinen ja tarkoituksenmukainen paikka olla ja kohdata toisiaan. Kun vaihtoehtoja ei ole, nuoret keksivät 
omansa, joka tässä tapauksessa ei ole kovin asianmukainen.

Mellilän kirjasto omatoimikirjastona voisi vastata osin tähän tarpeeseen. Jo suunnitellun, ja toivon mukaan suojeltuun 
rakennukseen pakotettunakin toteutettavan, peruskorjauksen lisäksi määrärahaa käytettäisiin kirjaston kehittämiseen nuorille 
houkuttelevaksi ja viihtyisäksi tilaksi: mukavat oleskelualueet, ajanmukaiset kalusteet, digitaaliset työvälineet sekä nuorille 
suunnattu ohjelma tarjoaisivat aidon vaihtoehdon kylmässä ulkona hengailulle. Kirjasto voisi toimia iltaisin ja koulupäivän 
jälkeen matalan kynnyksen paikkana, jossa nuoret voivat viettää aikaa turvallisesti ja mielekkäästi.

Sijoittamalla 20.000 euroa Mellilän kirjastoon ehkäistään ennalta nuorten syrjäytymistä ja levottomuutta, tuetaan hyvinvointia ja 
vahvistetaan yhteisöllisyyttä. Samalla lisätään alueellista yhdenvertaisuutta: myös Mellilän nuorilla on oikeus turvalliseen, 
lämpimään ja nuoria kiinnostavaan vapaa-ajan tilaan omalla kotiseudullaan.

Tämä investointi ei ole vain kirjaston kehittämistä – se on konkreettinen ja vastuullinen ratkaisu loimaalaisten nuorten arjen 
haasteisiin sekä selkeä panostus heidän hyvinvointiinsa ja tulevaisuuteensa.



Toivoisin Loimaalle laadukasta ja modernimpaa ulkokuntosalia, jossa olisi erityisesti kehonpainoharjoitteluun (kalisteniikka) 
kannustavia laitteita, kuten esimerkiksi leuanvetotanko, jota ei löydy keskustan pienten ulkokuntosalien yhteydestä. Esimerkiksi 
Urheilukeskuksella on erikseen leuanvetotanko ja liikuntahallin päädyssä pieni ulkokuntosali ilman mahdollisuutta vaikkapa 
leuanvetoon. Ulkokuntosalilla voisi myös olla ulkona käytettävä tankotanssitanko sekä levypainoilla säädettäviä laitteita. 

Ulkokuntosalien kehittäminen on edullinen tapa kannustaa kaikenikäisiä ihmisiä liikkumaan sekä viettämään aikaa ulkona. 
Erityisesti liikuntahallin läheisen ulkokuntoilualueen kehittäminen olisi myös lähellä nuoria.

Vapaa-ajan liikkumismahdollisuuksia lisää, esim skeittiparkki, pump track rata tai tramppapuisto

Nuorten kohtaamispaikka ja vapaa-ajan tila (13–20 v)

Kuvaus ideasta

Perustetaan turvallinen ja maksuton nuorten kohtaamispaikka 13–20-vuotiaille, jossa yhdistyvät oleskelu, pelaaminen, 
liikkuminen ja luovuus.

Tilassa ja toiminnassa:
	•	avoin oleskelutila ja yhdessä oleminen
	•	lautapelit ja konsolipelit sekä peli-illat
	•	pieni skeitti / parkour-alue
	•	media- ja some-tila videoiden ja podcastien tekemiseen
	•	nuorten pop-up-kahvila ja teemailtoja

Toiminta on säännöllistä ja ohjattua.

Miksi idea on tärkeä?

Nuorilla on Loimaalla vähän maksuttomia ja turvallisia vapaa-ajan paikkoja.
Idea lisää yhteisöllisyyttä, ehkäisee yksinäisyyttä ja tukee nuorten hyvinvointia pienessä kaupungissa.

Budjetti (20 000 €)
Kalusteet, pelit, skeitti-/parkour-elementit, mediavälineet ja kahvilatoiminnan aloitus.

Moposuora ja pump track

Moottoripaja' jonkunlainen kokoontumispaikka, jossa olisi mahdollista nuorten huoltaa omia kulkupelejään. Varmasti tarvittaisiin 
myös ohjaaja, sekä neuvomaan että pitämäään järjestystä.

Turvallisuustapahtuma
Tapahtuma kattaisi laaja-alaisesti kaikkea turvallisuuteen liittyvää; ensiapu, alkusammutus, liikenne, kodinturva, varautuminen 
jne.
Kaikille nuorille jaettaisiin ensiapupakkaus, heijastimia, valoja jne.
Lisäksi tapahtumassa näytettäisiin tosi tapahtumin perustuvia videoita vaaratilanteista ja läheltä piti -tilanteista.

Hankkimalla/tekemällä lisää nuorisopalveluja kuten uudempi nuorisotalo.

Hirvikoskelle skeittipuisto.

Alkoholiin
Kaarinassa on ohjattua nuorisotoimintaa mopojen korjaamisen parissa Mopotallilla. Ehdotan vastaavanlaista toimintaa 
Loimaallekin. 

https://kaarina.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/nuorille/kaarinan-mopotalli

Uusiin pyöräteihin

Avasin uusia urheilu mahdollisuuksia, eli pieniä parannuksia urheilu tiloihin.



Koska Loimaa on laaja alueellisesti, pitäisi silti olla tasapuolinen välillä, suhteutettuna esimerkiksi koulua käyvien ja alle 18 
vuotiaiden asukkaiden määrään. Nuorisotyöntekijät tulisi jalkauttaa nuorten mukaan "kylille" ja heidän kysyä itse nuorilta mitä he 
ovat omasta mielestä vailla. Ei meillä aikuisilla ole välttämättä näkemystä, mitä tämän päivän nuoret oikeasti tarvitsevat. Jo 
pelkästään kylästä riippuen tarpeet voivat olla täysin eri. Mm. Nuorisotilaan Alastarolla on vaikea saada valvojaa, enemmän 
kuin yhtenä päivänä viikossa. Mutta onko se nuorten mielestä edes tarpeellista nykyään. Oikeasti nuorista välittäviä aikuisia 
palkattaisiin tekemään jotain yleishyödyllistä heidän kanssaan yhdessä, voisi olla ratkaisu, jotta ilkivalta vähenisi.

Mielestäni nämä rahat pitäisi käyttää nuorten viihtyvyyteen Loimaalla. Esimerkiksi nuokkareihin ja muuhun tällaiseen. Myös 
busseja voisi laittaa kulkemaan enemmän iltapäivällä, jotta ihmiset pääsisivät kulkemaan paikasta toiseen ilman että menot 
pitäisi säätää vanhempien menojen mukaan jotta vanhemmat pääsisivät kuskaamaan.

Koulun retkiin!

nuorille vapaaseen käyttöön harrastelu/oleskelu tiloja esimerkiksi loimaanvanhasta panimosta tai muusta vanhasta 
tehdasrakennuksesta. mopo suora/kenttä olisi varsin tarpaallinen idea          

Perustaisin Loimaa Youth Pop-Up -toiminnan, eli nuorille suunnatun kiertävän ja maksuttoman tapahtuma- ja 
harrastekokonaisuuden vuodelle 2026.

Toiminta koostuisi useista pop-up-päivistä ja -illoista, joita järjestettäisiin eri puolilla Loimaata (esim. nuorisotiloilla, kouluilla, 
kirjastoissa tai ulkotiloissa). Jokaisessa tapahtumassa olisi vaihtuva teema, kuten:
	•	musiikki ja DJ-työpajat
	•	liikunta ja kokeilulajit
	•	luova tekeminen (taide, media, some, valokuvaus)
	•	pelit ja e-urheilu
	•	hyvinvointiin ja jaksamiseen liittyvät työpajat

Rahoitusta käytettäisiin ohjaajien ja esiintyjien palkkioihin, välineisiin, tilojen ja laitteiden vuokraamiseen sekä tapahtumien 
markkinointiin. Toiminta olisi nuorille maksutonta ja helposti saavutettavaa.

Nuoret pääsisivät itse mukaan suunnitteluun ja toteutukseen yhteistyössä nuorisovaltuuston kanssa, mikä lisäisi osallisuutta, 
yhteisöllisyyttä ja kokemusta siitä, että nuorten mielipiteillä on merkitystä.

Tavoitteena on lisätä loimaalaisten nuorten hyvinvointia, vähentää yksinäisyyttä ja tarjota matalan kynnyksen mahdollisuuksia 
osallistua ja löytää uusia kiinnostuksen kohteita vuoden 2026 aikana.

Tai 

2. Käyttäisin 20 000 euroa loimaalaisten nuorten hyvinvoinnin edistämiseen seuraavalla tavalla:

Toteuttaisin Nuorten oma tapahtumavuosi – “Nuoret tekee Loimaan” -kokonaisuuden.

Vuoden 2026 aikana järjestettäisiin useita nuorten itse suunnittelemia ja toteuttamia tapahtumia, kuten:
	•	keikkoja ja open stage -iltoja
	•	elokuvailtoja ja ulkoilmanäytöksiä
	•	liikunta- ja peliturnauksia

Mopopaja, missä vois rassata mopoja ja kokoontua. aikuisia mukaan vapaaehtoisia tai miksei esim nuokkarilta, juttuseuraa, 
kavereita, syötävää? Pelisäännöt selvät kaikille. Nuoret ideoimaan sisustus ynnä muu

Jokin  isompi musiikkikonsertti Alastarohallissa sekä muutamia pienempiä pitkin vuotta
Ilmaiste kuntosalien laitteiden uusimista ja välineistön monipuolistamista

Ilmaisten kuntosalien laitteiden uusimista tai tilojen laajentamista ja välineistön monipuolistamista



Puistokadun koulun 9A ja 9F -luokkien ideat:
- Mellilänjärvelle isompi ja parempi hyppytorni sekä liaani, josta voi roikkua ja hypätä veteen.
- Pemamekin takana olevalle suoralle jatkoa pidemmäksi.
- Isompi ja hienompi koripallokenttä jonnekin.
- Nuorille suunnattu kahvila.
- Uimahallin uudistus.
- Parantaa koulujen viihtyvyyttä esim. maalaamalla seiniä tai mukavammilla penkeillä.
- Suosittu laulaja esiintymään.
- Puistokadun koulun mopoparkin kunnostus: valoja ja asfalttia. 
- Teiden parannus esim. keskustan kävelytiet.
Nuorille ja lapsille ja miksei muillekin innostuneille:

Rakennetaan kunnollinen skeitti/ scoottaus paikka/rata alue jossa saa liikuntaa ja heigailla ystävien kanssa, tutustua lajiin ja 
tavata uusia tuttavuuksia! 

Vantaalla esimerkiksi aivan todella hieno scoottausparkki/skeittiparkki Rekola/matarissa joka kovassa käytössä! Siellä erilaisia 
laskuja ja ramppeja joista mennä ja harjoitella temppuja. Myös temppupyörillä saa mennä!
Säännöt toimivat hienosti vaikka kukaan ei ole sitä valvomassa. Isot väistää pienempiä, takaa tulevat väistää aina edessä 
olevia.

Paikka voisi olla keskustantuntumassa tai vaikka kartanonmäellä!

Jokin katos/koppi, joka on nuorille suunnattu Hirvikoskella. Mm. Hirvikosken laavua on tuhottu sillä nuoret ovat halunneet paikan 
jossa olla suojassa ja lämpimässä. Joten voisi olla ajatus rakentaa laavumainen katos tai jokin suoja, jossa voisi olla 
tulentekomahdollisuus, jotta nuoret pysyisivät lämpiminä. 
Voisi jopa pysyä ehjänä, kun se on vain heidän käyttöönsä tarkoitettu. Tietysti sen pitäisi sisältää myös paljon istumapaikkoja.

Palkkaisin tuolla rahalla ylimääräisen työntekijän pitämään Alastaron nuokkaria toisen kerran viikossa auki ja järjestämään 
erilaisia teemapäiviä nuorille.



Nuorten oleskelu- ja aktiivipiste – HENGAA JA LIIKU: 
Sijainti esimerkiksi vanhan lastentalon ympäristössä. Vähentäisi iltahengailua myös keskuskoululla.
Idea:
Rakennetaan nuorille suunnattu oleskelu- ja aktiivipiste puiston, koulun tai nuorisotilan läheisyyteen. Paikka yhdistää rennon 
hengailun ja kevyen liikkumisen – ilman ohjattua toimintaa ja ilman suorituspaineita.
Mitä piste sisältää?
- Katettu pergola tai sääsuojattu istuskelualue
- Tukevat penkit ja pöytä (myös lautapeleille)
- Ulkokäyttöinen pöytäjalkapallo- tai pingispöytä
- Koripalloteline tai pieni tekonurmialue streetfutikseen
- USB-aurinkolatauspiste puhelimille
- Aurinkokennolla toimiva kamera turvallisuutta takamaan ja estämään ilkivaltaa
- Graafinen seinä / laillinen graffititausta nuorten käyttöön
Kenelle?
- Nuorille 12–18-vuotiaille
Sekä aktiivisille että niille, jotka kaipaavat vain turvallista oleskelupaikkaa
Miksi tämä on hyvä osallistuvan budjetoinnin idea?
- Vastaa nuorten toiveeseen omasta tilasta
- Ehkäisee ilkivaltaa ja yksinäisyyttä
- Lisää turvallista, päihteetöntä vapaa-ajanviettoa
- Helppo sijoittaa olemassa olevaan ympäristöön
- Nuorille oma paikka, johon on mahdollista järjestää jatkossa esim. tapahtumia.
Kustannusarvio:
- Katettu oleskelurakenne ja penkit: ~7 000 €
- Pelivälineet (pingis/pöytäfutis/koristeline): ~6 000 €
- Aurinkolatauspiste, kamera ja valaistus: ~3 000 €
- Graffitiseinä ja tarvikkeet: ~3 000 €
 Varakulu: ~1 000 €
Yhteensä: noin 20 000 €
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